
 

 

HK KRNOV MLÁDEŽ – PŘÍPRAVKA 

Termín a místo konání:  

• sobota 26.2.2022, 9:00 – 16:00, Zimní stadion Krystal, Petrovická 6, 794 01, Krnov 

 

 Hrací řád:  

• turnaj je určen pro hráče ročníku 2014, 2015 a mladší. 

• hraje se 3 na 3 na 3 hřištích, min. počet hráčů v týmu 6+1, (max. počet medailí na tým 9+2) 

• systém každý s každým 

• hrací doba – 2 x 15 minut hrubého času (střídání minutový klakson) 

• každý poločas je hodnocen jako samostatný zápas 

• počet družstev - 7 

• modré puky  

• platná pravidla ČSLH pro sezónu 2021-22 

Bodování: 

• za vítězství 2 body, za remízu 1 bod  

• při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas (u více než dvou týmů minitabulka), rozdíl  

skóre, celkový počet vstřelených branek, los  

• každý tým 2 sady dresů  

Startovné:  

• jeden tým 3.500,- Kč  

• možnost uhradit na účet č. 256427374/0300 (poznámka-název týmu) 

• možnost uhradit celou částku na místě před zahájením turnaje 

Stravování: 

• možnost objednávky obědů pro hráče, trenéry, vedoucí v ceně 120,- Kč  

• pitný režim, ovoce pro hráče  



• počty nahlásit nejpozději do 15.2.2022  

Ceny: 

• medaile a poháry pro všechny 

Pořadatel:  

• HK Krnov-mládež, z.s.  

• kontakt: vedoucí mužstva: Petr MIKEŠ, mobil: 731 176 772, e-mail: miks007@seznam.cz 

Prosíme všechny o dodržování aktuálních hygienických nařizení. 

Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na úpravy herního řádu a herního systému turnaje. 

mailto:miks007@seznam.cz

